PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   24.01.2012    № 21-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении муниципальной  комплексной программы  по профилактике терроризма и экстремизма в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2012-2014 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Северодвинск», Планом реализации замечаний по результатам проверки, проведенной аппаратом полномочного представителя Президента Российской Федерации в Северо-Западном федеральном округе во взаимодействии с аппаратом Национального антитеррористического комитета, утвержденным распоряжением Администрации Северодвинска от 19.10.2011 № 255-ра
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную комплексную программу по профилактике терроризма и экстремизма в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2012-2014 годы.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин